



Schweppes Soda Water 1.1L

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

General Description																																																																								
A carbonated soda flavoured water																																																																								
Flavour & Colour			Legal Status																																																																					
Colour- Clear Flavour-Soda			Soda Water																																																																					
Ingredient Declaration			Characterising Ingredients																																																																					
Carbonated Water, Mineral Salt (Potassium Bicarbonate).			N/A																																																																					
Country of Origin			Shelf Life																																																																					
Made in Australia			6 months / 182 days from date of manufacture																																																																					
Direction For Use			Storage																																																																					
Direct consumption			Store in a cool, dry place.																																																																					
General Product Information			Packaging																																																																					
<div>Lacto-Ovo-VegetarianYes Lacto-VegetarianYes Ovo-VegetarianYes VegetarianYes VeganYes Halal CertifiedNo Kosher ApprovedNo Kosher CertifiedNo</div>			<div>ZFIN#DescriptionPackaging Material 100059101.1L X 12 PET SCH SODA WATERPET</div>																																																																					
Chemical & Physical Specification			Microbiological Specification																																																																					
<div>RTD ParameterValueRangeUnits of Measure Brix- -°Brix Acidity / TA- -% w/w anhydrous CO₂43.8-4.2Vol pH- - Density- -g/mL</div>			<div>MicroorganismAcceptable Limits SPC<10 cfu/1ml Yeast<1 cfu/1ml Mould<1 cfu/1ml Coliforms<1 cfu/100ml</div>																																																																					
Nutritional Information			Allergen Advise																																																																					
<table><tr><td>SERVINGS PER PACKAGE</td><td>4.4</td><td>SERVING SIZE</td><td>250 mL</td></tr><tr><td>AVERAGE QUANTITY</td><td>PER SERVE</td><td>%DI* PER SERVE</td><td>PER 100mL</td></tr><tr><td>ENERGY</td><td>0 kJ</td><td>0 %</td><td>0 kJ</td></tr><tr><td>PROTEIN</td><td>0 g</td><td>0 %</td><td>0 g</td></tr><tr><td>FAT, TOTAL</td><td>0 g</td><td>0 %</td><td>0 g</td></tr><tr><td>- SATURATED</td><td>0 g</td><td>0 %</td><td>0 g</td></tr><tr><td>CARBOHYDRATE</td><td>0 g</td><td>0 %</td><td>0 g</td></tr><tr><td>- SUGARS</td><td>0 g</td><td>0 %</td><td>0 g</td></tr><tr><td>DIETARY FIBRE</td><td>0 g</td><td>0 %</td><td>0 g</td></tr><tr><td>SODIUM</td><td>25 mg</td><td>1 %</td><td>10 mg</td></tr><tr><td>VITAMIN C</td><td>0 mg</td><td>0 %</td><td>0 mg</td></tr></table> <div>*PERCENTAGE DAILY INTAKES ARE BASED ON AN AVERAGE ADULT DIET OF 8700kJ. YOUR DAILY INTAKES MAY BE HIGHER OR LOWER DEPENDING ON YOUR ENERGY NEEDS.</div>			SERVINGS PER PACKAGE	4.4	SERVING SIZE	250 mL	AVERAGE QUANTITY	PER SERVE	%DI* PER SERVE	PER 100mL	ENERGY	0 kJ	0 %	0 kJ	PROTEIN	0 g	0 %	0 g	FAT, TOTAL	0 g	0 %	0 g	- SATURATED	0 g	0 %	0 g	CARBOHYDRATE	0 g	0 %	0 g	- SUGARS	0 g	0 %	0 g	DIETARY FIBRE	0 g	0 %	0 g	SODIUM	25 mg	1 %	10 mg	VITAMIN C	0 mg	0 %	0 mg	<table><tr><td>Allergen</td><td>Present</td></tr><tr><td>Cereals containing gluten and their products</td><td>No</td></tr><tr><td>Crustaceans and crustacea products</td><td>No</td></tr><tr><td>Egg and egg products</td><td>No</td></tr><tr><td>Fish and fish products</td><td>No</td></tr><tr><td>Lupin & lupin products</td><td>No</td></tr><tr><td>Milk and milk products</td><td>No</td></tr><tr><td>Peanut and peanut products</td><td>No</td></tr><tr><td>Sesame seed and sesame seed products</td><td>No</td></tr><tr><td>Soybean and soybean products</td><td>No</td></tr><tr><td>Tree nut and tree nut products</td><td>No</td></tr><tr><td>Sulphites > 10ppm</td><td>No</td></tr></table>		Allergen	Present	Cereals containing gluten and their products	No	Crustaceans and crustacea products	No	Egg and egg products	No	Fish and fish products	No	Lupin & lupin products	No	Milk and milk products	No	Peanut and peanut products	No	Sesame seed and sesame seed products	No	Soybean and soybean products	No	Tree nut and tree nut products	No	Sulphites > 10ppm	No
SERVINGS PER PACKAGE	4.4	SERVING SIZE	250 mL																																																																					
AVERAGE QUANTITY	PER SERVE	%DI* PER SERVE	PER 100mL																																																																					
ENERGY	0 kJ	0 %	0 kJ																																																																					
PROTEIN	0 g	0 %	0 g																																																																					
FAT, TOTAL	0 g	0 %	0 g																																																																					
- SATURATED	0 g	0 %	0 g																																																																					
CARBOHYDRATE	0 g	0 %	0 g																																																																					
- SUGARS	0 g	0 %	0 g																																																																					
DIETARY FIBRE	0 g	0 %	0 g																																																																					
SODIUM	25 mg	1 %	10 mg																																																																					
VITAMIN C	0 mg	0 %	0 mg																																																																					
Allergen	Present																																																																							
Cereals containing gluten and their products	No																																																																							
Crustaceans and crustacea products	No																																																																							
Egg and egg products	No																																																																							
Fish and fish products	No																																																																							
Lupin & lupin products	No																																																																							
Milk and milk products	No																																																																							
Peanut and peanut products	No																																																																							
Sesame seed and sesame seed products	No																																																																							
Soybean and soybean products	No																																																																							
Tree nut and tree nut products	No																																																																							
Sulphites > 10ppm	No																																																																							

Added Vitamins and Minerals		Mandatory Warning and Advisory Information	
N/A		(As defined by FSANZ Standard 1.2.3 - Mandatory Warning and Advisory Statements)	
Contaminants and Natural Toxicants		Food / Component	Present
This product complies to the requirements of FSANZ Standard 1.4.1 - Contaminants and Natural Toxicants.		Bee pollen	No
		Cereal-based beverages, containing $\leq 2.5\%$ m/m fat and $<3\%$ m/m protein, or $<3\%$ m/m protein only.	No
Genetically Modified Materials		Evaporated and dried products made from cereals, containing $\leq 2.5\%$ m/m fat and $<3\%$ m/m protein, or $<3\%$ m/m protein only, as reconstituted according to directions for direct consumption.	No
This product complies to FSANZ Standard 1.5.2 - Food Produced Using Gene Technology. No additional labeling required.		Evaporated milks, dried milks and equivalent products made from soy or cereals, containing $\leq 2.5\%$ m/m fat as reconstituted according to directions for direct consumption.	No
		Aspartame or aspartame-acesulphame salt	No
		Quinine	No
		Guarana or extracts of guarana	No
		Phytosterol esters	No
Reason for Issue		Tall oil phytosterols.	No
		Kola beverages containing added caffeine	No
Update to new format		Milk, and beverages made from soy or cereals, where these foods contain no more than 2.5% m/m fat.	No
		Propolis presented as a food or ingredient	No
		Unpasteurised egg products	No
		Unpasteurised milk and unpasteurised liquid milk products	No
		Royal jelly presented as a food or ingredient	No
		Polyols, Isomalts, Polydextrose (Lactitol, Maltitol, Maltitol syrup, Mannitol, Xylitol, Erythritol, Isomalt, Polydextrose, Sorbitol)	No
		If "yes" specify type/s and levels	
Date Issued:	10/07/2018	Mandatory Warning and Advisory Information	
Author:	Urmi Joshi	N/A	
Replaces:	-		